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Semester/Ledigt

Utjamningsdag

Arbetstid enl VA
Tid till bank
Arbtidsforkortn VA
Flex

Tid att lagga ut

1721

3049

1855
0,95
1762

41
1721

Observera! Vi har schemalagt 41 timmar av ATK:n sa att 23,5 tim blir kvar

per ar (det som behovs for att finansiera flexavtalet)

Arbetstider Start Slut Rast (min) Timmar
FM 06:30 15:06 30 8,1
EM Ma-To 15:06 23:42 30 8,1
Summa utlagt Arsarb tid Saldo
1717,2 1721 | -3,8

Antal arb pass
212
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